Centro de Inovação, Pesquisa, Empreendedorismo e Tecnologia da Universidade Federal de Santa Catarina
                        www.inpetuhub.ufsc.br                  ——                  inpetuhub@contato.ufsc.br

Florianópolis, 03 de julho de 2024.

RESULTADO

Processo Seletivo Edital 1/2024/InPETU hub/CTC/UFSC

No segundo dia do mês de julho do ano de 2024, os membros da Comissão Examinadora do Edital

nº 1/2024/InPETU hub/CTC/UFSC, formada pelos professores Armando Albertazzi Gonçalves Jr.,

Luiz Salomão Ribas Gomez e Rafael Pereira Ocampo Moré, após apreciar a documentação enviada

pelos candidatos inscritos, e realizar as devidas entrevistas, reuniram-se para deliberar sobre os

resultados do processo seletivo, quando decidiram pela aprovação dos candidatos listados abaixo.

Candidato Vaga Classificação

Milena Veiga Gerente Operacional Primeira colocada

Guilherme Paraol Ação Mobilizadora 1 - Ecossistema e

Living Lab

Primeiro colocado

Meirielle Tainara Ação Mobilizadora 2 – Escritório de

Promoção da Inovação, Laboratórios de

Crianças e Adolescentes

Primeira colocada

Rafael Garcia Motta Ação Mobilizadora 3 – Pré-incubação Primeiro colocado

Atenciosamente,

Prof. Armando Albertazzi Gonçalves Jr

Presidente da Comissão

Prof. Rafael Pereira Ocampo Moré

Membro da Comissão

Prof. Luiz Salomão Ribas Gomez

Membro da Comissão

		2024-07-03T13:02:32-0300

		2024-07-03T13:28:29-0300

		2024-07-03T20:59:33-0300